
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

0 6  Сіл-̂ елгсЯ̂  І ѵХО t£iQCL-
/  гг. Липецк

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Липецкой области от 11 декабря 
2008 года № 318 «О порядке 
формирования и финансового 
обеспечения выполнения 
государственного областного 
задания на оказание государственных 
услуг физическим и юридическим лицам»

По результатам проведенного мониторинга и в целях приведения в 
соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов 
Липецкой области администрация Липецкой области постановляет:

Признать утратившим силу постановление администрации Липецкой области 
от 11 декабря 2008 года № 318 «О порядке формирования и финансового 
обеспечения выполнения государственного областного задания на оказание 
государственных услуг физическим и юридическим лицам» (Липецкая газета, 2008, 
20 декабря).

И.о. главы администрации 
Липецкой области Н.Ф. Тагинцев


